24-JIN-2020 J0:4) 004186 1/1

^àma^ra Q/fítmici/ialcla^^ ((ii/(7'j/rvr/ c/a (§^ãa ^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Re-^ô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: v.iww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-rnail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 143/2020

<£>
<

o£!
São Roque, 23 de junho de 2020.

S"

o3

Excelentíssimo Senhor Prefeito, |>r
<o
OCE
oQ

c o£ O)

CNJ O

S o
rs. o

0 E
in o

^ c
OJ.=

T". Q)

1 s
^ <i>

Tem o presente a grata satisfação de ";•§
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa so
Excelência no sentido de encaminhar as Indicações n°s 370 a 377/2020 de ||
autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva: e n®s 378 a 387/2020 de
autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentadas na 17^ Sessão
Ordinária, realizada no dia 22/06/2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o|
protestos de estima e consideração.

o £

o8

Atenciosamente,

-I
<0}

V)
U. 09

| |
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA | §

TOCO li
Presidente ||

m (D
C

"si

"oiS-
oH
o c>

"°S
03 O

'õ.\
o '
o

Ao

Excelentíssimo Senhor o

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

2 a
C~
O O

E o
3 w
O C
O o

PROTOCOLO N» CETSR 23/06/2020 • 08:17 5130/2020 o o
Mc

(9
CL